
Plejecenter Rolighedsparken søger SOSU-assistent til
nattevagt

Rolighedsparken søger en social-og sundhedsassistent til en fast nattevagtstilling. 
Har du lyst til at være del af en arbejdsplads med et godt kollegialt sammenhold og mulighed for
høj faglighed? Ønsker du en hverdag med gode muligheder for at lære nyt og udvikle dig som
SSA? Så har vi en ledig stilling i nattevagten. 
Stillingen er på 30 timer gennemsnitlig om ugen og vagterne ligger fra kl. 23.00 til kl. 7.00. hvor du
arbejder 7 dage, og derefter har 7 dage fri. 
Der må påregnes weekendvagt hver anden weekend.  
Rolighedsparken er et plejecenter beliggende i hjertet af Ikast, og rummer 52 plejeboliger. 
Vi arbejder ud fra Tom Kitwoods teori om personcentreret omsorg. Vi ønsker os en kollega der,
ligesom os, brænder for at skabe et sted, hvor vores beboere bliver støttet i at leve et godt og trygt
hverdagsliv, og hvor personalet trives i et godt og udviklende arbejdsmiljø.

Du vil indgå i et nattevagtsteam, hvor der hver nat møder to nattevagter ind, så man har mulighed
for at få hjælp og kollegial sparring. 
Vi forventer:

at du er uddannet Social- og Sundhedsassistent.  ●

at du er mødestabil●

at du kan arbejde selvstændig inden for eget kompetenceområde●

at du brænder for at give vores beboer empati og omsorg●

at du er opsøgende og engageret, og har fokus på såvel egen udvikling, som din kollegaers●

at du har lyst til at blive uddannet omkring personcentreret omsorg, og vil bruge teorien i

praksis 

●

at du er fortrolig med elektronisk dokumentation (CURA) og bruger det som et fagligt redskab●

 
Vi tilbyder dig: 

en arbejdsplads, hvor der prioriteres humor, tværfagligt samarbejde og teamwork i hverdagen●

muligheder for udvikling og kompetenceløft●

ansættelse i en kommune, hvor uddannelse og udvikling prioriteres højt●

ca. 60 engagerede, fagligt dygtige, ansvarsfulde og humørfyldte kollegaer.●

 
Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen er på 30 timer med mulighed for fuldtid. 
Tilfredsstillende straffeattest skal fremvises ved ansættelse.
Stillingen ønskes besat pr. 1 august 2026, eller snarest derefter. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende, til vi har fundet den rigtige kandidat. 
Aftale om løn- og ansættelsesvilkår sker ifølge gældende overenskomst med den faglige
organisation.

Har du spørgsmål vedrørende stillingen, kan du kontakte leder af Rolighedsparken, Anja Lorentsen
på tlf. 22466910, eller planlægger Annette Overgaard på tlf. 99605360
 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
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